



# Langer Export/Engros ApS

Hovedgaden 19, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 35 87 48 01

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

  
Bjørn Langer  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Langer Export/Engros ApS Hovedgaden 19 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 35 87 48 01
	Stiftet: 20. januar 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bjørn Langer, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Meldgaard & Larsen ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af export og salg af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 771.359 kr. mod 929.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598.629 kr. mod 693.945 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med et højere vareforbrug for indeværende regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017/18.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>771.359</b>	<b>929.795</b>
Andre finansielle indtægter	98	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	-38.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>767.457</b>	<b>890.845</b>
1 Skat af årets resultat	-168.828	-196.900
<b>Årets resultat</b>	<b>598.629</b>	<b>693.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.560.521	0
Overføres til overført resultat	0	693.945
Disponeret fra overført resultat	-961.892	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>598.629</b>	<b>693.945</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	364.623	319.636
Varebeholdninger i alt	<u>364.623</u>	<u>319.636</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.916	705.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Andre tilgodehavender	45.152	41.828
Tilgodehavender i alt	<u>1.401.068</u>	<u>747.065</u>
Likvide beholdninger	<u>1.770.952</u>	<u>1.742.101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.536.643</u></b>	<b><u>2.808.802</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.536.643</u></b>	<b><u>2.808.802</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	600.000	600.000
3	Overført resultat	0	961.892
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.560.521	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.160.521</u></b>	<b><u>1.561.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.394	261.950
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	572.810
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	365.728	196.900
	Anden gæld	0	215.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.122</u>	<u>1.246.910</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.376.122</u></b>	<b><u>1.246.910</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.536.643</u></b>	<b><u>2.808.802</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>168.828</u>	<u>196.900</u>
	<b><u>168.828</u></b>	<b><u>196.900</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	961.892	267.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-961.892</u>	<u>693.945</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>961.892</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.560.521</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.560.521</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er gennem pengeinstitut stillet sikkerhed over for SKAT i form af betalingsgaranti på kr. 200.000.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen ApS, CVR-nr. 29978093 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.